
 

Decreto Dirigenziale n. 197 del 18/05/2015

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 4 - Direzione Generale Tutela salute e coor.to del Sistema

Sanitario Regionale

 

U.O.D. 13 - UOD Personale del SSR

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE.APPROVAZIONE

RENDICONTO CORSO 2006/09 EX ASL AV  2. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 45 del  20 Luglio 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
-che il Decreto Legislativo 17/08/1999 n.368 , al Titolo IV, Capo I, detta norme in materia di Formazione 
Specifica in Medicina Generale; 
 
CONSIDERATO 
-che con Decreto Dirigenziale n.6 del 15/02/06 è stato bandito il Concorso per l’ammissione al corso 
triennale di formazione specifica in medicina generale  2006/09; 

-la  Delibera di Giunta Regionale n. 6652/01 con la quale è stata istituita la struttura  organizzativa del 
corso in oggetto , individuando  i poli didattici ,distinti in: polo didattico centrale presso l’ARSAN e  poli 
periferici, costituiti presso ciascuna ASL ; 

-che con le Delibere n.49/2008, n.62/2009 e n.97/10 il CIPE ha assegnato  alla  Regione  Campania i 
finanziamenti per il  pagamento delle borse di studio e le spese di organizzazione del triennio 2006/09;    
 
VISTI  i provvedimenti con i quali sono stati erogati all’ex A.S.L. AV 2 i finanziamenti per il corso 2006/09 
così come di seguito dettagliato: 
 

finanziamento per organizzazione corso 
DD n.30/2009 39.173,00 
DD n.91/2010 35.844,24 
DD n.46/2013 37.766,42 

TOT 112.783,66 
 
ESAMINATO 
Il bilancio consuntivo relativo alle spese sostenute per l’espletamento del corso 2006/09 ; 
 
VISTE 

-la DPGRC n.212 del 31/10/2013; 

-la DGRC n.488 del 31/10/2013; 

-la DGRC n.427 del 27/09/2013; 

-il DPGRC n.288 del 9/12/2014. 

 

RITENUTO 
per  tutto quanto innanzi esposto doversi conseguentemente disporre, 
 

DECRETA 
 
per quanto in premessa indicato e che qui si intende integralmente riportato : 
 
-di  dover dare atto delle  risultanze contabili relative alla rendicontazione in oggetto  da cui si evince 
quanto di seguito dettagliato: 
 
 

Finanziamento organizzazione Spese per organizzazione Avanzo di gestione 
112.783,66 49.908,41 62.875,25 

 
 
-di dare atto della regolarità contabile del bilancio consuntivo presentato in quanto tutte le spese sono 
munite di titoli giustificativi; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 45 del  20 Luglio 2015



 

 

 
 

-di stabilire che il residuo relativo alle spese per l’organizzazione pari ad € 62.875,25 sarà detratto dal 
futuro finanziamento per le spese di organizzazione; 

-di trasmettere copia del presente atto all’ASL  AV e al B.U.R.C per la pubblicazione. 

 
 

          Avv.Antonio Postiglione 
    

  
 
 
 
 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 45 del  20 Luglio 2015


	BURC n. 45 del  20 Luglio 2015

